
PLASTOVÁ . DŘEVĚNÁ . HLINÍKOVÁ . OKNA, DVEŘE A ZIMNÍ ZAHRADY . DOPLŇKY
PODLAHOVÉ . ÚSTŘEDNÍ . ETÁŽOVÉ . VYTÁPĚNÍ

ROKA okna s. r.o.
Ve Žlíbku 187, 193 00 Praha 9- Horní Počernice

DIČ: CZ26457199, č.ú. 212493118 / 0300 - ČSOB a.s. Praha
Zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 83525

Fax: +420 222 710 834Telefon:  +420 222 710 834
Datum: 02.3.2009GSM:  739 478 121

Zákazník: JANA VAVROVÁ
Kontakt:

Adresa:

Telefon:

Fax:
E-mail:

NABÍDKA OKEN A DVEŘÍ

Označení nabídky : N/200903-2379

Vyhotovil: Pluhař Kamil, tel. 739 478 121

Vážený zákazníku,
zasíláme Vám nabídku na plastové prvky vyrobené z německého  profilu  ALUPLAST IDEAL ROUNDLINE  ( varianta
profilu specifikována u jednotlivých položek ) s celoobvodovým kováním německé výroby G-U a zasklená izolačním
dvojsklem,standardně U=1,0 s plastovým teplým rámečkem . Druh zasklení je uveden u jednotlivých položek.U všech oken
OS standardně mikroventilace.

Při 100 % platbě předem, sleva 2 % z celkové částky bez DPH.

NAŠE SPOLEČNOST JE DRŽITELEM CERTIFIKÁTU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2001

pro: Provádění pozemního stavitelství, montáž oken , provádění rekonstrukce bytových
       domů včetně opravy omítek, výměny parapetů, montáže žaluzií

V CENĚ OKEN ZAHRNUTA SLEVA 30%

Všechny obrázky jsou vyobrazeny jako pohled zevnitř.

Strana 1



ROKA okna s. r.o.
Ve Žlíbku 187, 193 00 Praha 9- Horní Počernice

Telefon:  +420 222 710 834 Fax: +420 222 710 834
GSM:  739 478 121 Datum: 02.3.2009

1. Pozice: 1 / 1
  Jednodílné okno 

2 130,00 KčCena za kus:
Šířka/Výška: 580 / 1150 mm

Množství:  3 ks
ALUPLAST ideal 4000 (5 komor.)Profily:
BíláBarva:
114 mmŠířka prof. kombinace:

Kování: G-U Baubeschläge
Float 4 mm - 16 - Planibel Top N 4 mm - Argon U=1.0 -
Teplý rámeček 

Sklo:

6 390,00 KčCena celkem:
2. Pozice: 2 / 2
  Dvojdílné okno (štulp)  

4 376,00 KčCena za kus:
Šířka/Výška: 1180 / 1450 mm

Množství:  3 ks
ALUPLAST ideal 4000 (5 komor.)Profily:
BíláBarva:
114 mmŠířka prof. kombinace:

Kování: G-U Baubeschläge
Float 4 mm - 16 - Planibel Top N 4 mm - Argon U=1.0 -
Teplý rámeček 

Sklo:

13 128,00 KčCena celkem:
3. Pozice: 3 / 3
00 022 okno

7 092,00 KčCena za kus:
Šířka/Výška: 1580 / 2050 mm

Množství:  2 ks
ALUPLAST ideal 4000 (5 komor.)Profily:
BíláBarva:
114 mmŠířka prof. kombinace:

Kování: G-U Baubeschläge
Float 4 mm - 16 - Planibel Top N 4 mm - Argon U=1.0 -
Teplý rámeček 

Sklo:

14 184,00 KčCena celkem:

Strana 2



ROKA okna s. r.o.
Ve Žlíbku 187, 193 00 Praha 9- Horní Počernice

Telefon:  +420 222 710 834 Fax: +420 222 710 834
GSM:  739 478 121 Datum: 02.3.2009

4. Pozice: 4 / 4
00 011 Balkonové dveře

3 709,00 KčCena za kus:
Šířka/Výška: 780 / 2050 mm

Množství:  2 ks
ALUPLAST ideal 4000 (5 komor.)Profily:
BíláBarva:
114 mmŠířka prof. kombinace:

Kování: G-U Baubeschläge
Float 4 mm - 16 - Planibel Top N 4 mm - Argon U=1.0 -
Teplý rámeček 

Sklo:

7 418,00 KčCena celkem:

41 120,00 KčCelková suma pozic
6 760,00 KčCena montáže
1 000,00 KčCena za dopravu

Množství: Celková cena:Součástí ceny dále je:
710,00 1manipulační poplatek

Cena bez DPH 49 590,00 Kč
Základ pro DPH 9,0 % 49 590,00 Kč
DPH 9,0 % 4 463,00 Kč

54 053,00 KčVýsledná cena včetně DPH

Cenová nabídka neobsahuje demontáž výrobků likvidace odpadu zednické práce po zabudování výrobků

Ceny uvedené v této nabídce jsou platné 1 měsíc. Při změně provedení dochází i ke změně ceny.
PŘED UZAVŘENÍM ZAKÁZKY JE NUTNÉ UPŘESNIT, ZDA SE JEDNÁ O BYTOVOU NEBO PRŮMYSLOVOU
STAVBU.
Termín dodání: 2 - 8 týdnů od podepsání Smlouvy o dílo a zaplacení zálohy.
Záruky:  Na výrobky bude poskytnuta záruka 5 let.Na stálobarevnost 15 let.
V případě, že nejsou v kalkulaci oceněny zednické práce, začištění, montáž nových oken,  demontáž , nejsou tyto položky
předmětem nabídky !

Více o profilech:

 ALUPLAST IDEAL 4000 ROUNDLINE

Moderní 5 KOMOROVÝ PROFIL ALUPLAST IDEAL 4000 ROUNDLINE se stavební hloubkou 70 mm. Profil s vysokou
stabilitou a pevností v moderním SOFT designu. Dobré tepelně izolační vlastnosti, minimální náročnost na údržbu,
dlouhodobá životnost a vysoká užitná hodnota jsou hlavní předností tohoto profilu a řadí jej ke špičce v oblasti plastových
oken.
U rámu s výztuhou = 1,2 W/m2K

Strana 3



ROKA okna s. r.o.
Ve Žlíbku 187, 193 00 Praha 9- Horní Počernice

Telefon:  +420 222 710 834 Fax: +420 222 710 834
GSM:  739 478 121 Datum: 02.3.2009

 MATERIÁL

5 KOMOROVÝ SYSTÉM z kvalitních německých PVC profilů ALUPLAST,se stavební hloubkou 70 mm a mohutnou
ocelovou pozinkovanou výztuží ve všech částech rámu i křídla, dimenzovanou na základě statických výpočtů pro dané
rozměry prvků.
Moderní design.Hladký povrch pro snadnou údržbu a čištění.

 SKLO

FL4 - 16 - FL4 Uskla = 1,0 W/m2K, standardně s teplým rámečkem, který výrazně minimalizuje možnost rosení na okrajích
skla.

 BAREVNÉ PROVEDENÍ

Standardně bílá oboustranně.
Za příplatek možnost dezénů RENOLIT - imitace dřevin a to :

  - jednostranný polep folií RENOLIT z exteriérové strany, barva bílá z interiérové strany
  - oboustranný polep folií RENOLIT z exteriérové i interiérové strany
  - oboustranný polep folií RENOLIT je proveden na bílém nebo hnědém ( probarveném ) profilu

 TĚSNĚNÍ

Dvě celoobvodové trvale pružné těsnění EPDM ( jedno na rámu, jedno na křídle ) dokonale utěsní proti vnikání vody a
povětrnostním vlivům.
Sklo utěsněno trvale pružným těsněním EPDM
Barva těsnění standardně černá a šedé.

 KOVÁNÍ

Obvodové G-U německé výroby. Standardně v základní bezpečnosti a stříbrné povrchové úpravě.

 ALUPLAST IDEAL 7000 ROUNDLINE - Příplatek za 6komorový profil, pouze + 3% !!!
( vyrábí se pouze v bílém  provedení )

Nejluxusnější 6 KOMOROVÝ SOFT PROFIL ALUPLAST IDEAL 7000
se stavební hloubkou 80 mm. Profil se špičkovými vlasnostmi, vynikající stabilitou a pevností v moderním SOFT designu.
Špičkové tepelně izolační vlastnosti, minimální náročnost na údržbu, dlouhodobá životnost a vysoká užitná hodnota jsou
hlavní předností tohoto profilu. Proto je tento profil tím nejlepším, co je v současné době na trhu.
U rámu s výztuhou = 1,1 W/m2K

 MATERIÁL

6 - KOMOROVÝ SYSTÉM z kvalitních německých PVC profilů ALUPLAST,se stavební hloubkou 80 mm a mohutnou
ocelovou pozinkovanou výztuží ve všech částech rámu i křídla, dimenzovanou na základě statických výpočtů pro dané
rozměry prvků.

Strana 4



ROKA okna s. r.o.
Ve Žlíbku 187, 193 00 Praha 9- Horní Počernice

Telefon:  +420 222 710 834 Fax: +420 222 710 834
GSM:  739 478 121 Datum: 02.3.2009

Moderní SOFT design.Hladký povrch pro snadnou údržbu a čištění.

K výše uvedené nabídce nabízíme tyto doplňkové produkty:
- vnitřní i vnější parapety
- horizontální i vertikální žaluzie včetně montáže
- síťky proti hmyzu
- ústřední a etážové vytápění
- podlahová vytápění  vč.montáže

Doufám, že Vás naše nabídka zaujme a těším se na další obchodní spolupráci. V případě dotazů nás kontaktujte na tel. 222
710 834, 777 129 689, 739 478 121

Strana 5


